
Ohňostrojné prelude
27. 5. 2023 ve 22:30 - Hrad Špilberk

Program na http://www.ignisbrunensis.cz.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

21INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY    2023

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  4-6Výluky a změny v dopravě Odjezdy nočních spojů do regionu 
Nabídka pracovní pozice

7-8

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

95 LET
 BRNĚNSKÉHO

VÝSTAVIŠTĚ
Na brněnské Výstaviště
o víkendu vemte sviště

téměř stovku tam teď slaví
kdo tam přijde, ten se baví.

Modeláři, záchranáři
vodaři i popeláři

představí své expozice
úžasem nám ztuhlou plíce

I my stánek rozbalíme
rádi vás v něm uvidíme!

https://www.bvv.cz/bvv95
.

2-3Oslava 95 let BVV
na brněnském výstavišti

FESTIVAL IGNIS BRUNENSIS 2023 
STARTUJE JIŽ TUTO SOBOTU 27. 5. 2023

IDS J
MK 

XXX
X X

XX 
XXX

X X
XXX

 

BEZHOTOVOSTNÍ
PLATBA

V regionálních autobusech (linky nad 
100) můžete za jednorázovou jízdenku 
platit platební kartou. Jednoduše řidiči 
sdělíte, že chcete platit kartou. Poté 
sdělíte cíl cesty a nakonec zaplatíte 
přiložením karty k terminálu/
pokladně. 
V městské dopravě ve Znojmě (pouze 
u linek 801-809) lze platit přímo ve 
validátoru u druhých dveří - Pípni a jeď.

v regionálních autobusech lze 
platit u řidiče platební karou

Připravili jsme pro Vás malou výstavu 
odbavovacích zařízení s názvem

Od Setrightu po Epis
Areál BVV - pavilon A



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

21INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

POZVÁNKAPOZVÁNKA
95 LET BVV95 LET BVV

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

Sobota 27. 5. – neděle 28. 5. 2023
Přijďte s BVV a jeho partnery oslavit vznik brněnského výstaviště! BVV pro Vás bohatý kulturní a sportovní 
program, tematické výstavy a gurmánský zážitek. Sobotní program zakončíme koncertem a Veletržním 
ohňostrojem! Vybrané aktivity budou probíhat také v neděli.

Před pětadevadesáti lety se začala psát historie brněnského výstaviště a Brno se zapsalo do průmyslové 
mapy země. Dodnes je Brno díky architektonicky jedinečnému veletržnímu areálu synonymem veletrhů, 
kongresů a byznysu.

Brněnské výstaviště zahájilo Výstavou soudobé kultury 26. května 1928. Na území 26 hektarů bylo k 
dispozici 65 pavilonů a stánků o celkové kryté ploše 20 000 metrů čtverečních. Výstava trvala do půle října 
1928 a přišlo se na ni podívat 2 698 000 osob.

Základní program, na který se můžete těšit
• Den bezpečnosti - živá prezentace Armády ČR, PČR a HZS - hala Z a F a P
• Festival chutí - Food festival, spojený s prodejními trhy, přestavení vybraných minipivovarů a vinařství - 
před pavilonem A1

• Sportovní hala - hala V se stane na dva dny velkým zábavným sportovním parkem s 20 sportovišti, 
soutěžemi - hala V

• Modelářský svět – soutěžní výstava papírových, plastikových a RC modelů, prodej modelůa vybavení pro 
modeláře, workshopy a modelářské dílny - hala E

• Hvězdárna planetárium - trojice obřích modelů vesmírných těles z pod jednou střechou, desetimetrový  
Lunalón, Marsmeloun i Heliosféra s tóny kosmické hudby - hala A2

• Kulečník - v pavilonu Y budou probíhat ukázky různých disciplín sportovního kulečníku na stolech pool, 
karambol a snooker za účasti předních hráčů sportovní scény - pavilon Y

• AutenTICké prohlídky jedinečných architektonických skvostů výstaviště - po celém areálu
• Program městských firem - hala A1 - KORDIS JMK, DPMB, ....
• Jízda veteránů - Muzeum v pohybu - hala B
• Programové pódium - celodenní program zakončený koncertem skupiny Qeenie - volná plocha před 
Rotundou haly A

• Veletržní ohňostroj (SNIP) – úvodní ohňostroj Ignis Brunensis - www.ignisbrunensis.cz
• Chytrý Kvíz - celodenní program pro všechny fanoušky kvízů

Více o této mímořádné akci na - https://www.bvv.cz/bvv95.

V souvislosti s oslavami 95 let brněnského výstaviště bude v sobotu 27. května 2023 posílena doprava 
k výstavišti. V provozu bude mimořádná tramvajová linka P1 v trase (Malinovského náměstí –) Hlavní 

nádraží (směr výstaviště 1. kolej) – Mendlovo náměstí – Výstaviště - hlavní vstup – Pisárky (pouze 
výstup). Linka P1 bude v provozu od 8:00 do 19:30. Na lince P1 platí běžný tarif IDS JMK.



www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

21INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

POZVÁNKAPOZVÁNKA
95 LET BVV95 LET BVV

Tiskové chyby vyhrazeny

KORDIS JMK, a.s. Vás srdečně zve na stánek 
v Pavilonu A brněnského výstaviště.

Připravili jsme pro Vás malou výstavu 
odbavovacích zařízení s názvem

Od Setrightu po Epis
Výstavka je malým průřezem odbavovacích 

systémů používaných v regionální autobusové 
dopravě, především pak v souvislosti s oblastí 

Jihomoravského kraje. 
Exponáty jsou ze sbírky KORDIS JMK, text pak 

z veřejných materiálů, výrobců a dopravců.

Na stánku IDS JMK budeme mít jako exponáty
moderní autobus MAN hybrid a historický 

autobus  ŠL11. 

Představíme Vám také naše servisní 
vozidlo IDS JMK.

Těšíme se na Vaši návštěvu!



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

21INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Výluka na lince S61 Bzenec – Moravský Písek
29. - 30. 5. 2023

S61
Ve dnech 29. a 30. 5.2023 v době vždy od 7:30 hod. do 14:40 hodin 
budou vlaky linky S61 v úseku Bzenec – Moravský Písek nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy (NAD) jedoucími jako linka xS61.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.
Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Bzenec – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Bzenec, 
žel. st.“

• Bzenec - Olšovec – v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Bzenec, 
Olšovec“

• Moravský Písek – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Moravský Písek, Kolonie, žel. st.“

Přesun zastávky Jedovnice, Újezd
25. 5.  - 16. 6. 2023

201
Z důvodu opravy povrchu autobusových zálivů je zastávka 
Jedovnice, Újezd v obou směrech přesunuta. Ve směru do 
Jedovnic o 70 m vzad k rybníku Dymák; ve směru asi 200m zpět 
blíže centru Jedovnic (totožné místo, kde byla dosud přesunuta 
zastávka Chaloupky směr Blansko) od 25. 5 do 18. 6. 2023.
Zastávky Jedovnice, Chaloupky (linky 167 a 231) se vracejí do původní 
polohy.
Změna zastávek:
Jedovnice, Újezd v obou směrech přesunuta.

Změny tras linek 806 a 807 přes centrum Znojma
27. 5. 2023 (7-18)

806, 807
V sobotu 27. 5. 2023 od 7:00 do 18:00 hodin linky 806 a 807 jedou 
od zastávky Pražská, Kolonka do zastávky Nám. Komenského 
odklonem přes zastávku Nám. Svobody, lázně. Vynechávají 
zastávky Nám. Svobody, horní brána a Horní náměstí. V opačném 
směru jedou po své pravidelné trase.
Změna zastávek:
Nám. Svobody, horní brána bez obsluhy.
Horní náměstí bez obsluhy.

Omezení ve Slavkově u Brna na lince 630
26. 5. 2023, 19:00 - 28. 5. 2023, 12:00

630
Od 26. 5. 2023 od 19:10 hodin do 28. 5. 2023 do 12:00 hodin všechny 
spoje linky 630 jedou obousměrně s vynecháním zastávky 
Slavkov u Brna, poliklinika. Spoje 56 a 49 jedou v trase Slavkov u 
Brna, žel. st. - Slavkov u Brna, MEZ a opačně. Odjezdy ze Slavkova 
u Brna, aut. st. jsou v době odklonu v tomto směru opožděny o 3 
minuty, v opačném směru autobusy vyjíždějí dle jízdního řádu a 
do Slavkova u Brna přijíždějí dříve.
Změna zastávek:
Slavkov u Brna, poliklinika - bez obsluhy, pro spoje 56 a 49 
nahrazena zastávkou Slavkov u Brna, MEZ

Omezení na lince 332 v úseku Tišnov - Železné
28. 5. 2023 (11-18)

332
V neděli 28. 5. 2023 od 11 do 18 hodin pojede linka 332 mezi 
zastávkami Tišnov, Riegrova a Železné, obec obousměrným 
odklonem přes Lomničku, čímž vynechá zastávky Tišnov, Nový 
hřbitov a Železné, u Vitaru. Zastávku Železné, obec obslouží 
v přesunuté poloze. Na odklonové trase neobsluhuje žádné 
nácestné zastávky.
Změna zastávek:
Tišnov, Nový hřbitov (v obou směrech) - bez obsluhy;
Železné, u Vitaru (v obou směrech) - bez obsluhy;
Železné, obec (směr Rohozec) - přesunuta na silnici III/3779 od Lomničky, 
přibližně ve vzdálenosti 50 metrů od křižovatky silnic II/377 × III/3779; 
Železné, obec (směr Tišnov) - přesunuta na silnici II/377 od Rohozce, 
přibližně ve vzdálenosti 50 metrů od křižovatky silnic II/377 × III/3779.

Odklon linek 332 a 333 přes centrum Tišnova
27. 5. 2023 (15-22)

332, 333
V sobotu město Tišnov pořádá kulturní akci 790 LET TIŠNOVA. 
Autobusy linek 332 a 333 budou mít upravenou trasu přes 
centrum Tišnova.
Linka 332 pojede mezi zastávkami Tišnov, Nový hřbitov a Tišnov, žel.
st. obousměrným odklonem, čímž vynechá zastávku Tišnov, nám. 
Jízdou po odklonové trase navíc obslouží zastávku Tišnov, Nádražní. 
Zastávku Tišnov, Riegrova obslouží v přesunuté poloze u křiž. ul. 
Černohorská × Tyršova (ve směru k žel.st.), resp. u křiž. ul. Dvořákova 
× Husova (ve směru Železné). 
Linka 333 pojede ve směru z Lomnice do Tišnova mezi zastávkami 
Tišnov, Kukýrna a Tišnov, žel.st. po stejné trase jako při jízdě z Tišnova 
do Lomnice, čímž vynechá zastávku Tišnov, nám. Jízdou po odklonové 
trase navíc obslouží zastávky Tišnov, Riegrova a Tišnov, Nádražní.
Změna zastávek:
Tišnov, nám. - bez obsluhy (náhradou je možné využít zastávku 
Tišnov, Riegrova);
Tišnov, Riegrova (ve směru k žel.st.) - pro linku 332 přesunuta ke 
křiž. ul. Černohorská × Tyršova; 
Tišnov, Riegrova (ve směru Železné) - pro linku 332 přesunuta ke 
křiž. ul. Dvořákova × Husova.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

21INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Posílení dopravy k výstavišti – oslavy BVV95 a 
ohňostrojné prelude na hradě Špilberk

27. 5. 2023

1, 4, 5, 6, 7, 8, 25, 26, 36, 37, 84, N94, N95, N96, N99, P1
V souvislosti s oslavami 95 let brněnského výstaviště bude v 
sobotu 27. května 2023 posílena doprava k výstavišti.
V provozu bude mimořádná tramvajová linka P1 v trase 
(Malinovského náměstí –) Hlavní nádraží (směr výstaviště 1. 
kolej) – Mendlovo náměstí – Výstaviště - hlavní vstup – Pisárky 
(pouze výstup). Linka P1 bude v provozu od 8:00 do 19:30. Na lince 
P1 platí běžný tarif IDS JMK.
POZOR: Z důvodu konání ohňostrojového prelude na hradě 
Špilberk dojde v sobotu 27. května 2023 ve večerních hodinách 
ke krátkodobému omezení dopravy v ulici Pekařské. Po ukončení 
ohňostrojů pak bude posílena doprava na vybraných linkách.
Po ukončení ohňostroje bude posílen provoz na vybraných 
linkách z oblasti Mendlova náměstí a centra města.

• Provoz na linkách 1, 4, 7 (v úseku Hlavní nádraží – Starý Lískovec, 
smyčka), 8 (v úseku Hlavní nádraží – Mifkova) bude prodloužen 
přibližně do 23:55 (poslední odjezdy ze zastávky Hlavní nádraží).

• Provoz na linkách 1, 5 a 6 bude po skončení ohňostroje posílen a 
provoz linky 5 navíc prodloužen do 0:00.

• Provoz na linkách 25, 26, 36, 37 a 84 bude prodloužen přibližně do 
23:00 (linka 84 pouze v úseku Mendlovo náměstí – Stará osada).

• Tramvaje na linkách 5 a 6 mohou jet odklonem (dle aktuální situace v 
ulici Pekařské), případně vyčkají na obnovení provozu. 

Od Hlavního nádraží budou navíc ve 23:25 a 23:55 posíleny 
vybrané noční autobusové linky v exponovaných směrech.

Vyškov, Na Hraničkách - omezení na linkách 741 a 
744

27. 5. 2023

741, 744
Od 1. 6. do 30. 10. 2023 bude upraven provoz linek 741 a 744 ve 
Vyškově následujícím způsobem:
Linka 741
Spoje 1 a 35 vynechají zastávky Hraničky a Dělnický dům, obslouží 
zastávku Železniční stanice.
Linka 744
Spoj 9 vynechá zastávky Rostex a Hraničky, konečnou zastávkou 
spoje je Nemocnice ve směru k autobusovému nádraží.
Spoje 2 a 10 vynechají zastávky Nemocnice, Hraničky a Rostex. Na 
odklonové trase zastaví na zastávce Poliklinika.
Ostatních spojů městské dopravy ve Vyškově se uzavírka netýká!
Změna zastávek:
Vyškov, Dělnický dům - bez obsluhy spoji 1 a 35 linky 741
Vyškov, Hraničky - bez obsluhy spoji 1 a 35 linky 741 a spoji 2, 9 a 
10 linky 744 
Vyškov, Rostex - bez obsluhy spoji 2, 9 a 10 linky 744
Vyškov, nemocnice - konečná spoje 9 linky 744, bez obsluhy spoji 2 
a 10 linky 744
Vyškov, žel. st. - náhradní zastávka spojů 1 a 35 linky 741
Vyškov, Poliklinika - neobsluhována spojem 9 linky 744, náhradní 
zastávka spojů 2 a 10 linky 744

Výluka na lince S3 - Šakvice - Hustopeče
4. 6. 2023 (7:40 - 16:15)

S3
V neděli 4. 6. 2023 od 7:40 do 16:15 hodin z důvodu předpokládaného 
zpoždění za jednokolejného provozu budou vlaky linky S3 v 
úseku Šakvice - Hustopeče u Brna nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy jedoucími podle jízdního řádu linky xS3.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní 
dopravy zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Šakvice – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, 
žel. st.“

• Hustopeče u Brna - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK 
„Hustopeče u Brna, aut. nádr.“, stanoviště č.10Předčasné ukončení výluky na lince 291

OD 29. 5. 2023

291, (251)
Od pondělí 29. 5. 2023 dochází k přechodu linky 291 do 
bezvýlukového stavu – je předčasně ukončena uzavírka Úsobrno-
Horní Štěpánov. 
V této souvislosti dochází i k drobným oběhovým změnám na 
lince 251, což má vliv na jiné časové polohy cyklospojů – proto 
dochází ke změně JŘ i na lince 251.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

21INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

Výluka na lince S81 - Znojmo - Šumná
5. 6. - 24. 7. 2023

S81
Od 5. 6. 2023 od 7:40 nepřetržitě 24. 7. 2023 do 13:45 hodin vlaky 
linky S81 budou v úseku Znojmo – Šumná nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy jedoucí jako linka xS81.
Autobusy linky xS81 pojedou po dvou odlišných trasách:
Trasa A – zrychlený spoj pojede ze/do železniční stanice Znojmo přes 
Citonice, do/z železniční stanice Moravské Budějovice.
Trasa B – přípojný spoj pojede ze/do železniční stanice Citonice, kde 
bude přestup z linky xS81 trasy A do/z železniční stanice Olbramkostel.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy umožněna v omezeném počtu a je nutné ji předem projednat.
Umístění zastávek náhradní dopravy:
Moravské Budějovice - před výpravní budovou
Vesce – v obci, autobusová zastávka Moravské Budějovice, Vesce
Blížkovice – na veřejné komunikaci u železniční zastávky
Grešlové Mýto - před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK 

„Grešlové Mýto, žel. st.“)
Šumná (trasa A) – před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK 

„Šumná, žel. st.“)
Olbramkostel (trasa B) – před staniční budovou (zastávka autobusů 
IDS JMK „Olbramkostel, žel. st.“)
Citonice (trasa A,B) – v obci na autobusové zastávce IDS JMK „Citonice“
Znojmo nemocnice (trasa A) – v obci, na náměstí Svobody (zastávka 
autobusů IDS JMK „Znojmo, nám.Svobody, lázně“)
Znojmo (trasa A) – před staniční budovou (zastávka autobusů IDS 
JMK „Znojmo, žel. st.“)

Výluka na lince S91 v úseku Veselí nad Moravou – 
Vrbovce

1. A 2. 6. 2023 (7:00 - 14:00)

S91
Ve dnech 1. a 2. 6. 2023 v době vždy od 7:00 do 14:00 hodin budou 
vlaky linky S91 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, 
která pojede podle výlukového jízdního řádu jako linka xS91.
Autobusy pojedou po dvou odlišných trasách:
trasa A – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – 
Louka u Ostrohu – Velká nad Veličkou – Javorník nad Veličkou zastávka 

– Vrbovce a zpět (tato linka neobsluhuje Lipov).
trasa B – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – 
Louka u Ostrohu – Lipov a zpět.
Pro cestu Lipov – Velká nad Veličkou – Vrbovce je možno využít 
autobusu linky xS91 trasa B do Veselí nad Moravou a přestoupit na 
autobus linky xS91 trasa A nebo použít autobusy linky IDS JMK 930, 
kde ale NEJSOU uznávány jízdní doklady ČD.
Autobusy NAD nebudou zajíždět k železniční stanici Velká nad 
Veličkou. Přestup mezi NAD a autobusy linek 930 a 935 budou 
probíhat na autobusové zastávce IDS JMK „Velká nad Veličkou“.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Veselí nad Moravou: u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“ (trasa A, B)

• Blatnice pod Svatým Antonínkem (trasa A, B):
směr Louka: v obci před křižovatkou silnic I/54 a I/71, naproti 
restaurace Roháč
směr Veselí n.M.: v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Blatnice pod 
Sv. Antonínkem, křiž.“

• Louka u Ostrohu: na zastávce autobusů IDS JMK „ Louka, ZD“ (trasa B)
• Louka u Ostrohu: na zast. aut. IDS JMK „Louka, obecní úřad“ (trasa A)
• Lipov: - na zastávce autobusů IDS JMK „Lipov, závod“ (trasa B) a na 
zastávce autobusů IDS JMK „Lipov“ (trasa B)

• Velká nad Veličkou: na zastávce autobusů IDS JMK „Velká nad 
Veličkou“ (trasa A)

• Javorník nad Veličkou zastávka: na silnici u odbočky cesty k nádraží 
(trasa A)

• Vrbovce: u staniční budovy (trasa A)



Tiskové chyby vyhrazeny

Pozvánka
do Brna

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Odjezdy do regionu
po sobotním ohňostro j i

Vážení cestující,
do regionu můžete po sobotním ohňostroji využít noční regionální linky IDS JMK.

Doporučujeme spojení vyhledat a ověřit na našem webu www.idsjmk.cz nebo využít mobilní aplikaci IDS JMK 

Přehled nočního spojení do hlavních směrů Jihomoravského kraje z Brna

IGNIS BRUNENSIS 2023 - WWW.IGNISBRUNENSIS.CZ

27./28. 5. 2023

Zm
ěny vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

Vlak Směr Odjezd Trasa 

S2  250 Blansko/Boskovice 00:08 Brno - Adamov - Blansko - Skalice nad Svitavou  S2/ BUS 250 - Boskovice

S2 Křenovice 22:45 Brno - Chrlice - Sokolnice-Telnice - Křenovice

S3 Tišnov 00:05 Brno - Brno-Královo Pole - Česká - Kuřim - Čebín - Tišnov

S3/S51/S9 Břeclav/Hodonín 00:05 Brno - Hrušovany u Brna - Vranovice - Břeclav - Hodonín

S4 Rapotice 00:05 Brno - Střelice - Zastávka u Brna - Rapotice 

S4  S41 Ivančice 00:05 Brno - Střelice    S41 - Ivančice

S6 Nesovice 00:05 Brno - Slavkov u Brna - Nesovice

Další spojení Směr Odjezd Odjezd Trasa

108 Znojmo ÚAN Zvonařka (nást. 31) - 22:35
Hlavní nádraží (nást. 9) - 01:00 22:35, 1:00 Brno - Pohořelice - Znojmo

N97/N99  201 Křtiny Hlavní nádraží (nást. 4) 00:00  00:10 Brno - Stará osada  Ochoz u Brna - Křtiny

N89  302 Kuřim Hlavní nádraží (nást. 1) 00:00  00:30 ,02:00  02:30 Brno - Kníničky  Rozdrojovice - Jinačovice - Kuřim

N91 Kuřim Hlavní nádraží (nást. 2) 01:00, 03:00 Brno - Česká - Kuřim

N91  403 Popůvky Hlavní nádraží (nást. 3) 00:00, 03:00 Brno - Osová  Ostopovice - Popůvky

N90  405 Zastávka Hlavní nádraží (nást. 3) 02:00 Brno - Tetčice - Rosice - Zastávka

N96  501 Nebovidy Hlavní nádraží (nást. 3) 00:00  00:06, 02:00  02:06 Brno - Brno, Ořechovská   Nebovidy

602/730 Vyškov ÚAN Zvonařka (nást. 30) - 22:51
Hlavní nádraží (nást. 9) - 01:00 22:51, 01:00 Brno - Holubice - Velešovice - Rousínov - Vyškov

701 Hostěnice Hlavní nádraží (nást. 9) 00:00 Brno - Velatice - Mokrá-Horákov - Hostěnice

702 Viničné Šumice Hlavní nádraží (nást. 9) 00:00 Brno - Pozořice - Viničné Šumice

Informace o spojení z dalších ohňostrojů v rámci festivalu Ignis Brunensis 
uveřejníme během příštího týdne na www.idsjmk.cz a v následujícím 
infomailu.

Přejeme Vám pěknou zábavu a šťastnou cestu do vašich domovů!



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

21INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

NABÍDKANABÍDKA
PRACOVNÍ POZICEPRACOVNÍ POZICE

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 8

Pracovník/pracovnice Kontaktního centra IDS JMK

Náplň práce:
-servis pro cestující v souvislosti s elektronickými jízdními doklady
-řešení dotazů a podnětů cestujících
-poskytování informací o IDS JMK
-místo práce v Brně + občasné výpomoci v mimobrněnských kontaktních centrech
-prodej jízdních dokladů

Požadavky:
-minimální vzdělání - vyučen nebo SŠ,
-znalost práce na PC, velký podíl práce bude souviset se zadáváním a zpracováním 
elektronických jízdních dokladů

-pro start postačuje základní znalost IDS JMK - tarif, smluvní přepravní podmínky, 
vedení linek, organizace dopravy, následně zaučíme

-schopnost vyřešit problém, komunikativnost, bezkonfliktnost,
-bez záznamu v trestním rejstříku
-anglický jazyk výhodou

Nabízíme:
-odpovídající mzdové ohodnocení
-zajímavá práce s lidmi
-výhodná pracovní doba
-firemní benefity
-zázemí stabilní společnosti
-příjemný kolektiv

Práce na hlavní pracovní poměr, případně na částečný úvazek. Termín pro přihlášení 
do výběrových řízení (zaslání životopisů a motivačních dopisů) je 28. 5. 2023. 
Své životopisy a motivační dopisy zasílejte na e-mail info@kordis-jmk.cz.

eshop.idsjmk.cz

PŘEDPLATNÍ 
JÍZDENKA NA 
ANONYMNÍ 
BANKOVNÍ KARTĚ
Anonymní bankovní karta je určena pro ty, kteří 
nemohou, či nechtějí mít jízdenku na vlastní 
bankovní kartě. Je určena pro všechny cestující 
bez ohledu na věk či slevovou kategorii.
Cena karty je 129 Kč jednorázově a koupíte ji 
v našem e-shopu či Kontaktních centrech IDS JMK. 

Kontaktní centra IDS JMK:
Brno, hl.n. v podchodu, Blansko, Boskovice, 
Břeclav, Kyjov, Hodonín, Vyškov a Znojmo.

Otevírací doby a další informace:
https://www.idsjmk.cz/a/kontaktni-centra.html

Samozřejmě můžete využívat také svoji osobní 
platební kartu.


